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O haber ateistken Müslüman olanı bile ayağa kaldırdı

Türkiye ile İran arasında dini işbirliği anlaşması Ankara'da imzalandığı iddiası
gündeme oturdu...

Türkiye ile İran arasında dini işbirliği anlaşması Ankara'da imzalandığı iddiası gündeme oturdu.

Haberlere göre 26 Aralık'ta başkent Ankara'da bir araya gelen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ve İran İslam
Cumhuriyeti İslami Kültür ve İletişim Kurum Başkanı Ebuzer İbrahimi Türkmen anlaşmayı imzaladı.

Buna göre dini kitapların tercüme edileceği, etkinliklerin tertip edileceği, İranlı uzmanların da Türkiye'de ilahiyat
fakültelerinde İslam fıkhı dersi vereceği ileri sürüldü.

Hükümete yakın A Haber kanalında yaptığı “Deşifre” adlı programıyla bilinen Mehmet Ali Önel iddialara sosyal medya
hesabından sert tepki gösterdi.

“Şii hilâlini tamamlamak ve kendi bozuk akidesini hakim kılmak için; Yemen'de ve Suriye'de yüzbinlerce sivili katleden
bu Iran değil miydi” diyen Önel, “İslam coğrafyasında dökülen kanın gözyaşının sorumlusu İran'dır. Irak'ta, Afganistan'da,
Yemen'de ve elbette Suriye'de milyonlarca sivilin katledilmesine #Şia'nın yayılmacılık hırsı sebep olmuştur” ifadelerini
kullandı.

Önel devamında şunları yazdı:
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“Iran Türkiye ile samimi iş birliği yapmış olsaydı, Batılı zalimler İslam coğrafyasını talan edemezdi. Ama Iran, görünürde
dost gerçekte düşmanlık etme politikasından hiç vazgeçmedi. Türkiye ile değil perde arkasında Ahmedi Nejad'in itiraf ettiği
gibi zalimle iş birliği yaptı.

İran, İslami tahrif etmede de başı çekti. Sünnî İslami düşman belledi, sahabeleri bile tekfir etti. Putçuluğu, insana tapınmayı
bir zehir gibi İslam’a enjekte etti.

Iran, mehdi inancını ve ehlibeyt sevgisini kullanarak, tarihi Pers emellerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Sahte Mehdi
‘kurtarıcı yapay lider’ peşinde koşarken aslında İblisin Deccal planına hizmet etmektedir.

Hal böyle iken; Diyanet'in İran’ın bozuk itikadını yaymak üzere anlaşma yapması, gafletle izah edilemez. Diyanet'in başta
FETÖ dini bozan kesimlere göz yumması zaten halini ortaya koyuyor. Ama Şia'ya kucak açması sadece dini değil, insanı bir
kriz!

Diyanet yaptı açıklama ile viraj almaya çalışmış. Buna göre; İslamafobi, Kudüs davası, güncel fıkhı meselelerin çözümü gibi
konular için işbirliği yapılmış. Sen önce şunu sor! Ayete göre madem Müslümanlar kardeştir, siz neden kardeş kanı
döküyorsunuz! Siz nasıl kardeşsiniz!

Son olarak şunu ilave edeyim. Sn. @RTErdogan'ın Diyanet eliyle Şia felsefesine kucak açan bu anlaşmaya onay verdiğini
sanmıyorum. Ama devletin üst katmanlarında bu felsefeye meftun olan, bu konuda kitaplar yazan birileri var. Diyanet'e o
malum kadrolar yol vermiş olabilir.”

ATEİSTKEN MÜSLÜMAN OLAN ÖCAL DA TEPKİ GÖSTERDİ

Aynı konuya bir tepki de ateistken Müslüman olduğunu açıklayan Hakkı Öcal’dan geldi.

Öcal, sosyal medya hesabından “Dinimizi İran'dan öğrenecek değiliz, umarım” ifadelerini paylaştı.

DİYANET’TEN AÇIKLAMA

Haberin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı bir açıklama yayınladı.

Yapılan açıklamada, "Mutabakat zaptıyla ilgili bazı internet sitelerinde ve sosyal medya mecralarında yer alan 'İranlı
uzmanların ülkemizdeki İlahiyat Fakültelerinde fıkıh dersi verecekleri' iddiası gerçeği yansıtmamaktadır" ifadesi yer aldı.

Yapılan açıklama şu şekilde:

“İslam dünyasında fitne ateşinin yükseldiği son yıllarda ümmet birliğinin ve kardeşlik hukukunun yeniden tesis edilmesi
açısından İslam Ülkelerinin muhatap kurumları ile bir araya gelerek işbirliği yapılması büyük önem arz etmektedir. 

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak bu fitne ateşini söndürebilmek amacıyla mevcut tüm imkânlar seferber edilmektedir. Bu
bağlamda İslam ülkeleriyle kurumsal işbirlikleri tesis edilmekte ve mutabakat zabıtları imzalanmaktadır.

Diyanet İşleri Başkanlığımız ile İran Kültür ve İslami İletişim Kurumu arasında ilk olarak 27 Mayıs 2010 tarihinde bir işbirliği
protokolü yapılmıştır. Son mutabakat zaptıyla da Başkanlığımız ve muhatap kurum arasında aşağıdaki hususlar imza
altına alınmıştır.

 Bahse konu 3 yıl süreli imzalanan Mutabakat Zaptı ile; 

-  Özellikle batı dünyasındaki İslamofobi ile mücadele bağlamında ortak dijital yayınlar hazırlanması,

 -  Her iki ülkede ümmetin birliğini pekiştirme ve aşırılıkla mücadele amacıyla ortak çalışmalar düzenlenmesi, 

 -  Hassaten Kudüs davası olmak üzere ümmetin ortak problemlerine ilişkin konularda programlar yapılması, yayınlar
hazırlanması,

 -  İslam Medeniyetinin ortak mirası olan yazma eserler ile sanat ve estetik alanında yürütülecek araştırmalara kurumsal
destek verilmesi, 

 -  Hac hizmetlerinde tecrübe paylaşımına gidilmesi, 

 - Kur’an-ı Kerim’i güzel okumayı teşvik sadedinde uluslararası yarışmalar düzenlenmesi, 

- Güncel fıkhi meselelerde özellikle gen teknolojisi ve faizsiz finans sistemleri üzerinde karşılıklı ilmi müzakereler
düzenlenmesi,

gibi konularda işbirliği amaçlanmıştır. 

Mutabakat zaptıyla ilgili bazı internet sitelerinde ve sosyal medya mecralarında yer alan “İranlı uzmanların ülkemizdeki
İlahiyat Fakültelerinde fıkıh dersi verecekleri” iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”
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